Протокол рассмотрения заявок закупка 936 р. 9
[bookmark: _Toc323988392][bookmark: _Toc336885827]

[image: ДРСК_логотип_маленький]
Открытое Акционерное Общество
«Дальневосточная распределительная сетевая  компания»

ПРОТОКОЛ № 416/ПрУ-Р
заседания Закупочной комиссии рассмотрения предложений по открытому запросу предложения на право заключения договора «Путевки в детский оздоровительный лагерь в летний период, Филиал ОАО ДРСК ПЭС», закупка № 936 ГКПЗ 2015 г.
	г. Благовещенск

	[bookmark: _GoBack]«28 » мая 2015г.

ПРИСУТСТВОВАЛИ: члены постоянно действующей Закупочной комиссии 2-го уровня.

ВОПРОСЫ, ВЫНОСИМЫЕ НА РАССМОТРЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
1. О рассмотрении результатов оценки предложений Участников
1. О признании предложения ООО «Школа твоих возможностей» (690091, Приморский край, г. Владивосток, ул. Суханова, д. 3) не соответствующим условиям закупки.
1. О признании предложения соответствующим условиям запроса предложений.
1.  О признании запроса предложений несостоявшимся.
1. О заключении договора с единственным источником.

РЕШИЛИ:

РЕШИЛИ:
По вопросу № 1
1. Признать объем полученной информации достаточным для принятия решения.
2. Утвердить цены, полученные на процедуре вскрытия конвертов с предложениями участников запроса предложений.

По вопросу № 2
1. Отклонить предложение Участника ООО «Школа твоих возможностей» (690091, Приморский край, г. Владивосток, ул. Суханова, д. 3) от дальнейшего рассмотрения, как несоответствующее Закупочной документации.
	Основания для отклонения

	Для оказания услуг Участником привлекается соисполнитель ИП Трухина Е.А. (договор на оказание услуг по предоставлению мест для проживания №01/03 от 01.03.2015 г). Генеральный исполнитель в составе своего предложения не представил документы соисполнителя, подтверждающие соответствие установленным требованиям п.2.5.3 Закупочной документации, что не соответствует условиям пункта 2.5.3.2 и п. 2.5.3.6. Закупочной документации, в котором установлено, что Генеральный исполнитель должен доказать Заказчику, что каждый из привлекаемых им соисполнителей: отвечает требованиям настоящей документации по запросу предложений, изложенным в пунктах 2.5.1.1 (за исключением пункта 2.5.1.1 «и») и 4.2.13  в части  объема услуг, который ему предполагается поручить в соответствии с планом распределения объемов оказания услуг между генеральным исполнителем и соисполнителями.

 По вопросу № 3
1. Признать предложение ООО «Дальневосточный центр отдыха «Ритм-10» (690054, г. Владивосток, ул. Весенняя, 7)   соответствующим условиям запроса предложений и принять его к дальнейшему рассмотрению.

По вопросу № 4
1. Признать открытый запрос предложений на право заключения договора «Путевки  в детский оздоровительный лагерь в летний период, Филиал ОАО ДРСК ПЭС» несостоявшимся на основании п. 7.8.22 Положения о закупке продукции для нужд ОАО «ДРСК», так как после проведенной отборочной стадии осталось менее двух предложений.
2. На основании п. 5.9.7.1. Положения о закупке продукции для нужд ОАО «ДРСК» и с учетом ограниченности сроков приобретения путевок в детский оздоровительный лагерь в летний период  осуществить закупку у единственного источника ООО «Дальневосточный центр отдыха «Ритм-10» (690054, г. Владивосток, ул. Весенняя, 7), на следующих условиях: стоимость предложения: 1 102 000,00 руб. без учета НДС; НДС не предусмотрен. Срок оказания услуг: июль – август 2015 г. Условия оплаты: 100% от суммы договора, не позднее 10 дней до начала заезда детей. Срок действия предложения: до 01.09.15 г.

Ответственный секретарь Закупочной комиссии
2 уровня ОАО «ДРСК»

____________________

О.А. Моторина

	Технический секретарь Закупочной комиссии
2 уровня ОАО «ДРСК»

____________________

    Т.В. Коротаева

Страница 3 из 3

image1.jpeg